ROLINE 19" stekkerdoos 8-voudig C13 + C20 stekker,
Aluminium, 2 m

Art.nr. 19.07.1627 roline
Fabrikant ROLINE ——
Art.nr. fabrikant 19.07.1627

EAN (een stuk) 7630049610897

19" stekkerdoos met 8x C13 aansluiting en stroomkabel (2m) met C20 stekker,
1HE, voor inbouw in 19" kasten, incl. montagebeugel.

* 19" stekkerdoos (1 HE) voor montage in 19" kasten, incl. montagebeugel
* Opstelling van stopcontacten: 90°
* Geanodiseerd aluminium profiel

Kabeltype: 2,0 m HO5VVV-F 3G 1,5 mm?, zwart
Maximale belasting/vermogen: 16A 3600W
Kleur: ALU / lichtgrijs RAL 7035

Breedte: 440 mm

Technische specificaties

Producent ROLINE

Produkt groep Stekkerdoos
Produkt type 19" stekkerdozen
Kleur Aluminium
Lengte 2m

Funktie 19" stekkerdoos

Bouw type 19" Rackmount



Max. Belastbaarheid
Max. Spanning
Aan/Uit-schakelaar

Aantal contactdozen

Aantal Uitgangen/Haak

Volgorde Uitgang

Type stopcontact

Materiaal (Behuizing)

Kleur (Behuizing)
Aansluitkabel
Aansluit connector
Type stekker
Regionaal gebruik
Hoogte

Breedte

Diepte

Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

3600W

250V AC

nee

8

8/90°

Rij

IEC320 C13, 10A
IEC320 C13, 10A
Aluminium
Aluminium
HO5VV-F 3G 1,5mm?
IEC320 C20
IEC320 C20, 16A
Zonder beperking
44 mm

440 mm

44 mm

769.2 g

60 mm

120 mm

500 mm

0.95 kg



